[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 февраля 2010 года № 5

	Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона  от 2  марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"  Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (Приложение №1).
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Ладожские новости».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Администрации Морозовского городского поселения О.А. Зарецкую.
Глава муниципального образования

                   Д.В. Захаров